12版

33版版

责任编辑 郭子龙
技术编辑 郭子龙

新闻热线
3155668 1212版版

2021年11月

12
农历辛丑年十月初八

星期五

■今日16版

国内统一连续出版物号：CN13-0014 沧州报业传媒集团出版 沧州晚报官方微博：腾讯/新浪@沧州晚报 http://www.bohaitoday.com ■第9278号

22版版、、1313版版

44版版

十九届六中全会在京举行，习近平作重要讲话

党的二十大2022年下半年在北京召开
全会由中央政治局主持

审议通过了《中共中央关于党的百年奋斗重大成就和历史经验的决议》
审议通过了《关于召开党的第二十次全国代表大会的决议》

停用甚至卸载后，会员费却依然被照扣不误

手机APP自动续费
这个“坑”该咋填

家长都来陪同
故事让人泪目

特殊的课堂

东光一女子东光一女子

右手卷入绞肉机右手卷入绞肉机
医生紧急手术医生紧急手术

““双双1111””商家套路太多商家套路太多

这这3030万年轻人万年轻人
选择选择 不买不买——